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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa — zakup samochodu ci$nieniowo — kanalizacyjnego dla ZGKiM Steszew

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopusci uszczelke przegrody z NBR ktora jest rozwigzaniem réwnowaznym dla
uszczelki EPDM

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza uszczelki NBR.

Pytanie 2

Czy zmawiajgcy dopuszcza gniazda zasuwy nozowej w ptaszczu zbiornika w miejscach blokowania
przegrody przesuwne;j.

Odpowiedz .

Zamawiajgcy nie dopuszcza gniazda zasuwy nozowej w ptaszczu zbiornika w miejscach blokowania
przegrody przesuwnej.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza kompresor CVS Vacustar W1600 o parametrach pracy:
- _max podci$nienie -0,95 bar

- max. ttoczenie +0,5bar ograniczone zaworami bezpieczenstwa,
- max obrotach 1500 obr/min,

- zapotrzebowanie mocy przy max podcisnieniu 47,5 kW

- waga 339Kkg.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza kompresor CVS Vacustar W1600 o wskazanych w zapytaniu parametrach
pracy tj.:

- max podcisnienie -0,95 bar

max. ttoczenie +0,5bar ograniczone zaworami bezpieczenstwa,
max obrotach 1500 obr/min,

zapotrzebowanie mocy przy max podcisnieniu 47,5 kW

waga 339kg.

Pytanie 4

Czy zamawiajgcy dopuszcza pompe wodng wysokoci§nieniowg o wydatku max. 3861/min cisnieniu
max 210 bar i zapotrzebowaniu mocy 150kW przy predkosci obrotowej 15000br/min poniewaz pompa
o podanych parametrach w SIWZ nie odpowiada parametrom technicznym dostepnym na rynku dla
przyktadu:

- pompa HAMMELMANN HDP 146 wydatek 357 I/min ci$nienie 210 bar moc 135 kW przy 1500
obr/min,

- pompa HAMMELMANN HDP 196 wydatek 386 I/min cisnienie 210 bar moc 150 kW przy 1500
obr/min,

- pompa Uraca P4-45 wydatek 390 I/min ci$nienie 205 bar moc 146 kW przy 1500 obr/min,

- pompa Uraca P3-45 wydatek 350 I/min ci$nienie 205 bar moc 131 kW przy 1500 obr/min,

- pompa Pratissoli MKS60 wydatek 345 I/min ci$nienie 200 bar moc 132kW przy 1500 obr/min,



- pompa Pratissoli MSR55 wydatek 345 I/min ci$nienie 200 bar moc 132kW przy 1500 obr/min,
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza pompe wodng wysokocisnieniowg o wydatku max. 386I/min ci$nieniu max
210 bar i zapotrzebowaniu mocy 150kW przy predkosci obrotowej 15000br/min.

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopuszcza wy$wietlacz min. 10" do pracy w temp. od -30 do +60 poniewaz
dostepne na rynku wy$wietlacze majg temperature pracy od -30 do +60 lub 65°C.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wyswietlacz min. 10" do pracy w temp. od -30 do +60 .

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza blache ostonowg zwijadta duzego i matego z aluminium lub stali
nierdzewnej.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza blache ostonowa zwijadta duzego i matego ze stali nierdzewne;.

Pytanie 7

Dotyczy pkt. 1 a) —,Jednostka sterujgca zabudowana w osobny kufer podtgczany do bebna kablem
min. 5 m”

Czy Zamawiajacy wraza zgode na zastosowanie jednostki sterujgcej zabudowanej w jednolita,
ergonomiczng obudowe wyposazong w kota oraz uchwyt umozliwiajgcg komfortowy dla operatora
transport jednostki do miejsca wykonania inspekcji? Obrotowe kota umozliwiajg dotarcie do miejsca
wykonania inspekcji bez potrzeby przenoszenia jednostki (jak np. w kufrze). Ponadto jednostka
wyposazona jest w akumulatory litowo jonowe, ktére dostarczajg zasilanie do urzgdzen inspekcyjnych
na czas ok. 3-4 godzin. W zwigzku z tym operator zwolniony jest z koniecznosci przenoszenia
dodatkowego agregatu pradotworczego.

Kabel o diugosci 5 mb nie znajduje zastosowania w proponowanym zestawie, poniewaz beben
kablowy naktadany jest bezposrednio na jednostke sterujgca za pomocg odpowiednich zaczepéw —
modutowa konstrukcja umozliwia szybkie tgczenie elementdw bez potrzeby uzywania diugich kabli
(komplikujgcych prace). Kabel tgczacy beben z jednostkg posiada diugosé ok. 20 cm.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wraza zgode na zastosowanie jednostki sterujgcej zabudowanej w jednolita,
ergonomiczng obudowe wyposazong w kota oraz uchwyt umozliwiajgcg komfortowy dla operatora
transport jednostki do miejsca wykonania inspekcji.

Pytanie 8

Dotyczy pkt. 1 b) — ,Monitor przemystowy LCD 15” o proporcjach obrazu 4 x 3"

Czy Zamawiajgcy dopuszcza monitor LCD-TFT 12,1” o rozdzielczo$ci 1024 x 768 pikseli?
Wysoka rozdzielczo$¢ monitora oraz nagrywanie wideo w formacie MPEG-2 zapewniajg wysokg
jakos¢ obrazu oraz szczegdtowg widocznos¢ zdarzen napotkanych w kanale podczas inspekcji.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza monitor LCD-TFT 12,1” o rozdzielczosci 1024 x 768 pikseli.

Pytanie 9

Dotyczy pkt. 1 d) —,Obudowa metalowa monitora”

Czy Zamawiajacy dopuszcza plastikowg obudowe monitora?

Proponowany monitor znajduje sie w plastikowej obudowie zabezpieczonej uszczelkami (brak ryzyka
dostania si¢ wody). Ponadto budowa korpusu jednostki sterujacej zabezpiecza monitor przed
uszkodzeniami mechanicznymi, poprzez zastosowanie w urzadzeniu $cianek bocznych oraz klapki
ochronne;j.

Zastosowanie elementow plastikowych zmniejsza ciezar oraz zwieksza mobilnos¢ jednostki sterujgcej.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza plastikowg obudowe monitora

Pytanie 10
Dotyczy pkt. 1 e) — ,Szklana szyba czotowa z powloka przeciwodblaskowg”



Czy Zamawiajacy poprzez powyzszy zapis rozumie monitor antyrefleksyjny?

Odpowiedz
»~Szklana szyba czotowa z powlokg przeciwodblaskowg” Zamawiajgcy poprzez wskazany zapis
rozumie monitor antyrefleksyjny.

Pytanie 11

Dotyczy pkt. 1 f) — ,Klawiatura odporna na wilgo¢, generator napiséw itp.”

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie touchpada wbudowanego w jednostke sterujgca?
Zastosowanie touchpada zwigksza ergonomie urzadzenia oraz komfort pracy operatora. Wszelkie
dane t]. teksty czy zdarzenia moga by¢ wygodnie wprowadzane przy uzyciu porecznego piéra
magnetycznego — brak potrzeby uzywania osobnej myszki oraz klawiatury w terenie. Ponadto istnieje
mozliwos¢ podigczenia klawiatury/myszki pod wejscie USB jako alternatywy dla touchpada.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie touchpada wbudowanego w jednostke sterujaca.

Pytanie 12

Dotyczy pkt. 11) — ,Dwa zigcza BNC wejscie i wyjscie VIDEO”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pojedynczego wejscia wielopinowego dla przesytu
sygnatu wideo?

Ponadto w jednostke wbudowane sg dodatkowo: jedno zigcze BNC oraz dwa podigczenia USB 3.0.
Dla zewnetrznego wyj$cia wideo (np. w razie checi wystania sygnatu wideo na monitor zewnetrzny)
zaleca sig uzycie wej$¢ USB 3.0 wraz z odpowiednim adapterem. Zigcza BNC w zastosowaniu w
sieciach komputerowych uwazane sg za rozwigzanie przestarzate.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pojedynczego wejécia wielopinowego dla przesytu sygnatu
wideo.

Pytanie 13

Dotyczy pkt. 2 a) — ,Glowica inspekcyjna od DN 50-300 (400) z automatycznym horyzontem i
wydajnym o$wietleniem LED OSLON, potaczona z tgcznikiem elastycznym, wykonana ze stali
nierdzewnej”

Czy zamawiajgcy dopuszcza dwie glowice inspekcyjne dla pokrycia zakresu $rednic kanatéw od DN50
do DN400, wyposazone w ultra jasne diody LED, elastyczny fgcznik, wykonane ze stali nierdzewnej —
obie kompatybilne ze wspélinym kablem inspekcyjnym oraz jednostkg sterujgcg. Zastosowanie jednej
gtowicy inspekcyjnej przeznaczonej dla matych zakreséw $rednic — w tym przypadku od DN50 — nie
zdaje egzaminu podczas wykonywania inspekcji w kanatach o wigkszych przekrojach (DN250 —
DN400). Na jakos¢ inspekcji (dotarcie do szczegotowych zdarzen wystepujacych w rurociggu) wplywa
migdzy innymi jako$¢ oswietlenia. Srednica wiasna glowicy stuzgcej do inspekcji w $rednicach od
DNS50 i posiadajgcej mozliwos¢ przechodzenia w tych przekrojach przez tuki 87° nie przekracza 40
mm, a co za tym idzie ogranicza mozliwo$¢ wbudowania odpowiedniej iloci lamp LED, ktére
odpowiednio naswietlg kanaty o wigkszych przekrojach. W zwigzku z powyzszym proponujemy
zastosowanie dwaéch glowic:

1) Dla srednic kanatbw DN50 — DN100 (do DN150 — wraz z wézkiem centrujgcym) — glowica
panoramiczna (bez automatycznego horyzontu)

2) Dla $rednic kanatow DN100 — DN250 (do DN400 — wraz z wézkiem centrujgcym) — glowica
obrotowa 360°, +/- 115° (z automatycznym horyzontem)

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza dwie glowice inspekcyjne dla pokrycia zakresu $rednic kanatéw od DN50 do
DN400, wyposazone w ultra jasne diody LED, elastyczny tgcznik, wykonane ze stali nierdzewnej —
obie kompatybilne ze wspdinym kablem inspekcyjnym oraz jednostkg sterujaca.

Pytanie 14
Dotyczy pkt. 2 b) — k)
Proponujemy nastepujace parametry techniczne gtowic:

1) Gtowica dla $rednic kanatow DN50 - DN150:




° Super szerokokatny obiektyw 2.2 mm, %" sensor CMOS, rozdzielczo$é 640px x 480px, PAL,
oswietlenie 48 Lm, kat widzenia 110°,
2) Gtowica dla $rednic kanatow DN100 — DN300
. Super szerokokatny obiektyw 3 mm, % kolor-CCD, rozdzielczo$é 500px x 582px, PAL,
oswietlenie 1440 Lm, kat widzenia 90° (przy obrocie/pochyleniu = 360°, +/- 115°), zintegrowany laser
do pomiaru peknigc oraz $rednicy kanatu od DN100 do DN400 whudowany w glowice

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w/w parametry techniczne glowic?
Odpowiedz
Zamawiajgcy zatwierdza parametry gtowic:
1) Gtowica dla $rednic kanatow DN50 - DN150:
. Super szerokokatny obiektyw 2.2 mm, %" sensor CMOS, rozdzielczo$¢ 640px x 480px, PAL,
oswietlenie 48 Lm, kgt widzenia 110°,
2) Gtowica dla $rednic kanatow DN100 — DN300
. Super szerokokatny obiektyw 3 mm, ¥ kolor-CCD, rozdzielczos¢ 500px x 582px, PAL,
oswietlenie 1440 Lm, kat widzenia 90° (przy obrocie/pochyleniu = 360°, +/- 115°), zintegrowany laser
do pomiaru peknigc oraz $rednicy kanatu od DN100 do DN400 wbhudowany w glowice

Pytanie 15

Dotyczy pkt. 3 a) ,Beben tozyskowany wykonany ze stali nierdzewnej — szczotkowanej z hamulcem”
Czy Zamawiajacy dopuszcza obudowe bebna wykonang z plastiku (korpus oraz zaczepy na
jednostke) — zastosowanie materiatu wykonania zmniejsza ciezar bebna kablowego.

Element koszowy bebna wykonany ze stali nierdzewne;.

Proponowany bgben wyposazony jest w hamulec oraz regulacje wolnego kota (odpowiedzialnego za
szybko$¢ rozwijania kabla).

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza obudowe bebna wykonang z plastiku.

Pytanie 16

Dotyczy pkt. 3 b) ,Elektroniczny licznik odlegtosci zintegrowany z bebnem — z mozliwoscig zerowania
odlegtosci”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zerowania odlegto$ci z wysokosci jednostki centralnej?

Pulpit operatora w jednostce zawiera cyfrowy dostep do wszystkich funkcji urzgdzen. Operator nie jest
zmuszony do zerowania dystansu na osobnym liczniku umieszczonym na bebnie. Wszelkie funkcje sg
skompilowane na pulpicie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zerowania odlegtosci z wysokosci jednostki centralne;.

Pytanie 17

Dotyczy pkt. 3 d) ,Ztgcze BNC — wyjscie wideo”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zigcze wielopinowe do wyjécia sygnatu wideo — zapewniajgce
niezawodny przesyt sygnatu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza ztgcze wielopionowe do wyjscia sygnatu wideo.

Pytanie 18

Dotyczy pkt. 3 e) ,Kabel faczgcy beben z jednostkg sterujgcg min. 5 m.”

Kabel o diugosci 5 mb nie znajduje zastosowania w proponowanym zestawie, poniewaz beben
kablowy naktadany jest bezposrednio na jednostke sterujacag za pomocg odpowiednich zaczepow —
modufowa konstrukcja umozliwia szybkie taczenie elementéw bez potrzeby uzywania diugich kabli
(komplikujacych prace operatora). Kabel taczacy beben z jednostkg posiada dtugos$é ok. 20 cm.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wskazane rozwigzanie tzn.:

»beben kablowy nakiadany jest bezposrednio na jednostke sterujgcg za pomoca odpowiednich
zaczepéw — modutowa konstrukcja umozliwia szybkie fgczenie elementéw bez potrzeby uzywania
diugich kabli (komplikujgcych prace operatora). Kabel tgczacy beben z jednostka posiada diugosé ok.
20cm”



Pytanie 19

Dotyczy pkt. 4 b) , Sonda lokalizacyjna gtowicy kamery”

Czy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z sondy w glowicy kamery przeznaczonej do wykonywania
inspekcji w $rednicach kanatéw od DN50-DN1007?

Nadajnik lokalizacji glowicy wbudowany jest natomiast w proponowanej kamerze do inspekcji kanatow
w $rednicach od DN100 — DN400.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza by kamera byta przeznaczona do inspekcji kanatow w $rednicach od DN100
— DN400.
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